РЕСПУБЛИКАБУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «27» декабря   2019г.                                                          № 246
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества  муниципального образования «Турунтаевское» сельское поселение, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства

      В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", нормами Федерального закона  от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Постановлением МО «Турунтаевское» сельское поселение от 16.08.2019 №151а о «Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации":
 1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества муниципального образования «Турунтаевское» сельское поселение, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020 г., согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение вступает в  силу со дня его подписания

Глава МО «Турунтаевское» сельское поселение                      О.И. Тутаева